www.diarioficialdosmunicipios.org
A divulgação virtual dos atos municipais

154 Ano XXIV • Teresina (PI) - Segunda-Feira, 09 de Fevereiro de 2026 • Edição V DVI
,c..v-1-ººs~ s: ,-;, ~

!:::::::====================================== .{ ~ l
Ç> --· "'

ld:0B6226F1C70BOBC2

DOMINGOS
MOURAO

o cvktodo comi-.

Portaria Nº 012/2026 Domingos Mourão, 02 de fevereiro de 2026.

A PREFEITA MUNICIPAL DE DOMINGOS MOURÃO, ESTADO DO PIAUI, no

uso de suas atribuições legais, e de acordo com a Lei de Estrutura Orgânica do

Municlpio ...

RESOLVE:

Art. 1º - NOMEAR a Sra. VALÉRIA SALES LIMA, portadora do CPF:

815.030.913-68, para o cargo em comissão de Coordenadoria de Pedagógica

do Ensino Infantil, lotada na Secretária Municipal de Educação e Cultura.

Art. 2º - Revogam-se as disposições em contrário , esta Portaria entra em vigor

na data de sua publicação.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

GABINETE DA PREFEITA MUNICIPAL DE DOMINGOS MOURÃO - PI, em 02

de fevereiro de 2026.

MARIA IRINELDA GÓ ES DE OLIVEIRA SILVA
Prefeita Municipal

ld:089B9C010BF70BD4

....
~,i.ss

Portaria Nº 014/2026 Domingos Mourão, 02 de fevereiro de 2026.

A PREFEITA MUNICIPAL DE DOMINGOS MOURÃO, ESTADO DO PIAUI, no

uso de suas atribuições legais, e de acordo com a Lei de Estrutura Orgânica do

Município .. .

RESOLVE:

Art. 1º - NOMEAR a Sra . ELIANE ALVES CORREIA, portadora do CPF:

032 .370.343-71, para o cargo em comissão de Chefe de Departamento de

Processamento de Dados, lotada na Secretária Municipal de Educação e

Cultura.

Art. 2º - Revogam-se as disposições em contrário, esta Portaria entra em vigor

na data de sua publicação.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

GABINETE DA PREFEITA MUNICIPAL DE DOMINGOS MOURÃO - PI , em 02

de fevereiro de 2026.

MARIA IRINELDAGÔÊS DE OLIVEIRA SILVA
Prefeita Municipal

--'--•a ..... ,., ........ ,,. ... --
e~~,~=~

ld:05D5111050E30BD6

Portaria Nº 015/2026 Domingos Mourão, 02 de fevereiro de 2026.

A PREFEITA MUNICIPAL DE DOMINGOS MOURÃO, ESTADO DO PIAUI, no

uso de suas atribuições legais, e de acordo com a Lei de Estrutura Orgânica do

Município ...

RESOLVE:

Art. 1º - NOMEAR a Sra. MARIA ARIELLY BARBOSA DE OLIVEIRA, portadora

do CPF: 110.604.573-42, para o cargo em comissão de Chefe de Departamento

de Emissão· de Históricos e Transferências, lotada na Secretária Municipal de

Educação e Cultura.

Art. 2° - Revogam-se as disposições em contrário, esta Portaria entra em vigor

na data de sua publicação.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

GABINETE DA PREFEITA MUNICIPAL DE DOMINGOS MOURÃO - PI , em 02

de fevereiro de 2026.

ELDAOMES DE OLIVEIRA SILVA
Prefeita Municipal

---•asa. ,.,., ........ , . .,.., ... ---... e,,: n,.,n.ua .. a,

ld:0471CB97F3590BD7

Portaria Nº 016/2026 Domingos Mourão, 02 de fevereiro de 2026.

A PREFEITA MUNICIPAL DE DOMINGOS MOURÃO, ESTADO DO PIAUI, no

uso de suas atribuições legais, e de acordo com a Lei de Estrutura Orgânica do

Município ...

RESOLVE:

Art. 1° - NOMEAR a Sra. NAIARA DA SILVA ARAUJO, portadora do CPF:

104.362.833-95, para o cargo em comissão de Coordenadoria de Ações

Educacionais para M inorias Étnicos-raciais e Educação Escolar Indígena, lotada

na Secretária Municipal de Educação e Cultura.

Art. 2° - Revogam-se as disposições em contrário, esta Portaria entra em vigor

na data de sua publícação.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

GABINETE DA PREFEITA MUNICIPAL DE DOMINGOS MOURÃO - PI , em 02

de fevereiro de 2026.

MARIA IRINELDA GO ES DE OLIVEI SILVA
Prefeita Municipal

-"-"''---•a.-. ,,., ........... ,. .... .
e~~,~.::

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org